月份预估应补缴税款总额3,336,438.00元，计入当期营业外支出。上述事项公司已经在2013年半年度报告中详细说明。截止

2013年9月12日，柯瑞公司已按照规定缴纳全部需补缴的税款及滞纳金共计4,079,252.13元（其中补缴税款4,047,019.23元，滞

纳金32,232.90元），并计入当期营业外支出。上述行政处罚及补缴税款事项是由于工作疏忽导致的，就此问题公司与相关部

门进行了积极的沟通。该处罚事项不会对公司及柯瑞公司的经营产生重大不利影响。

处罚措施

1、淄博海关对柯瑞公司罚款人民币550,000.00元。2、公司缴纳补缴的税款及滞纳金共计4,079,252.13元。

整改情况

柯瑞公司已经接受处罚，全额缴纳罚款、税款及滞纳金，并对相关人员作出相应处理。公司将深刻吸取教训，加强对

法规政策、业务规则的学习，进一步严格公司申报出口退税流程的管理，杜绝此类行为的发生。

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例（%）

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例（%）

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

其他情况说明

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

董事、监事、高级管理

人员、持股 5%以上的股

东名称

违规买卖公司股票的具

体情况

涉嫌违规所得收益收回

的时间

涉嫌违规所得收益收回

的金额（元）
董事会采取的问责措施

十三、违规对外担保情况

单位：万元

担保对象

名称

与上市公

司的关系

违规担保

金额

占期末净

资产的比

例(%)

担保类型 担保期

截至报告

期末违规

担保余额

占期末净

资产的比

例(%)

预计解除

方式

预计解除

金额

预计解除

时间（月

份）

合计 0 0% -- -- 0 0% -- -- --

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

2013年度报告全文

47

十五、其他重大事项的说明

无

十六、控股子公司重要事项

2013年4月16日，公司之全资子公司山东金城生物药业有限公司与天津市津津药业有限公司签订了《技术转让合同》，

受让其拥有的国产药品丙氨酰谷氨酰胺原料药产品生产工艺技术所有权。此事项于2013年4月17日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布《关于全资子公司签订技术转让合同的公告》。

http://www.cninfo.com.cn

2013年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 62,016,000 51.25% -2,028,000 -2,028,000 59,988,000 49.57%

3、其他内资持股 62,016,000 51.25% -2,028,000 -2,028,000 59,988,000 49.57%

其中：境内法人持股 47,580,000 39.32% 47,580,000 39.32%

境内自然人持股 14,436,000 11.93% -2,028,000 -2,028,000 12,408,000 10.25%

二、无限售条件股份 58,984,000 48.75% 2,028,000 2,028,000 61,012,000 50.43%

1、人民币普通股 58,984,000 48.75% 2,028,000 2,028,000 61,012,000 50.43%

三、股份总数 121,000,000 100% 0 0 121,000,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

金城实业 47,580,000 47,580,000 首发承诺 2013年 6月 24日

赵鸿富 6,888,000 6,888,000 首发承诺 2013年 6月 24日

张学波 3,240,000 3,240,000 首发承诺 2013年 6月 24日

2013年度报告全文

49

赵叶青 2,160,000 2,160,000 首发承诺 2013年 6月 24日

郑庚修 822,000 822,000
追加锁定股份

承诺

李家全 600,000 600,000
追加锁定股份

承诺

郭方水 300,000 300,000
追加锁定股份

承诺

朱晓刚 156,000 156,000
追加锁定股份

承诺

曹晶明 150,000 150,000
追加锁定股份

承诺

唐增湖 120,000 120,000 首发承诺 2013年 6月 24日

合计 62,016,000 2,028,000 0 59,988,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

无

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

证券发行情况的说明

不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,532 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 8366

2013年度报告全文

50

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

淄博金城实业股 境内非国有法人 39.32% 47,580,00 47,580,00 质押 20,000,000

上海复星医药产 境内非国有法人 9.24% 11,174,95 11,174,95

赵鸿富 境内自然人 5.69% 6,888,000 6,888,000

青岛富和投资有 境内非国有法人 5.45% 6,600,000 6,600,000

张学波 境内自然人 2.68% 3,240,000 3,240,000